
 
Fransgård     
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
         12600017→ 
  

 

VSF-255 
 

Snefræser 
Snøfreser 
Snow blower 
Schneefräse 
Souffleuse á neige 
Lumilinko 

Reservedele 
Reservedeler 
Spare parts  
Ersatzteile 
Pièces détachées 
Varaosaluettelo 



 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bezeichnung  Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkungen    
 
 1 12601 1 Hovedramme Main frame Hauptrahmen  

  2 740390018 8 Møtrik Nut Muttern  M18 DIN 934 FZB 

  3 740600050  4 Skive Washer Scheibe  19x34x3mm.FZB 

  4 12707 1 Flangeleje Flange bearing Flanschlager  UCFX-12 

  5      12613 1 Afstands flange Distance flange Abstands Flansche 

  6     740210540 1 Bolt Bolt Bolzen  M16x30 8.8 DIN FZB 

  7 12608 1 Skærm Cover Abdeckung  

  8 740390012  4 Møtrik Nut Mutter  M12 FZB 

   9 740150350 1 Bræddebolt Carriage bolt Schlossschraube M12x30 8.8 FZB 

 10 740210405 3 Bolt  Bolt Bolzen  M12x30 8.8 DIN 933 FZB 

 11     740600032  3 Skive Washer Scheibe  13x30x2,0mm.FZB 

 12 740211450    2 Bolt  Bolt Bolzen  12x75 8.8 DIN 931FZB 

 13 26522      6 Bræddebolt Carriage bolt Schlossschraube 16x45-12,9 FZB 

 14 26523 4 Bræddebolt Carriage bolt Schlossschraube 16x65-12,9 FZB 

 15 740420016  13 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter    M16 DIN 985 FZB 

 16 12621  2 Slidestål  Wear steel Verschleissschiene  L=605mm 

 17 26511 2 Slidestål Wear steel Verschleissschiene  L=910mm 

 18 12622 2 Slidestål Wear steel Verschleissschiene  L=485mm 

 19 12607 2 Slidesko Slide shoe Verschleissschuh  

 20 14319 1 Drejekrans  Turning wreath Vrehkranz   

 21 12605 1 Skive  Washer Scheibe    

  22 740420012 3 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter  M12 DIN 985FZB 

  23  740770040 1 Tandskive Tooth lock washer Zahnscheibe  M16 DIN 6788 FZB 

  24 740770030 1 Tandskive Tooth lock washer Zahnscheibe  M12 DIN 6788 FZB 

 25 12602 1 Slidestål  Share Verschleissschiene 

  26     741130551 3 U. Sænket bolt Countersunk bolt Senkkopfschraube  M16x40.US.FZB 



 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bezeichnung  Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkungen    
 
  1 12603 1 Hovedaksel  Main shaft Hauptwelle  VSF-250 

 2 12616 1 Blæserhjul  Blowing wheel Blaserrad  VSF-250 

 3 12626 5 Slagler              Flails                   Schlegel VSF-250   

 4 881500240 5 Smørenipler Grease fittings  Schmiernippel  8 x 1,25 mm. 

 5 740990980 5 Unbracbolt Bolt Bolzen  M20x140   

 6 740210550 5 Bolt Bolt Bolzen  16x40 8.8 DIN 933 FZB 

 7 740420020 2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter  M20 DIN 985 FZB 

 8 12711 1 Kugleleje Ball bearing Lager  UKP213-60   

 9 740600046 2 Skive Washer Scheibe  20,5x35x3mm 

 10 740211700 2 Bolt Bolt Bolzen  M20x75 8,8 FZB 

 11 740420016 5 Låsemøtrik  Lock nut Gegenmutter   M16 DIN985 FZB   

 12 12611 1 Bøsning  Bushing Buchse    

 13 12625 1 Skive         Washer           Scheibe  ø60,5x80x4mm  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 



 

6 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bezeichnung  Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkungen    
 
  1 14375 1 Udkaster tud Ejector spout Auswurfrohr 
 2 14320 1 Juster håndtag Adjust Handle Justiergriff 
 3 1220035 1 Hårnålesplit Safety pins Hair Pin 3,5mm 
 4 13028 1 Bolt Bolt Bolzen 
 5 14381 1 Bolt Bolt Bolzen   
 6 740420012 8 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter  M12 FZB 
 7 740210410 8 Bolt Bolt Bolzen  M12x35 8.8 FZB 
 8 740600032 8 Skive Washer Scheibe  13x30x2,0mm.FZB 
 9 14379 2 Stang Rod Stange 
 10 14380 4 Bolt Bolt Bolzen   
 11 740600041 6 Skive Washer Scheibe  17,5x35x3,0mm.FZB 
 12 740420010 4 Låsemøtrik Lock nut  Mutter  M10 FZB 
 13 741180220 6 Split Pins Splint  5x32 FZB 
 14 740420016 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter  M16 FZB 
 15 14378 1 Skærm Cover Schirm  
 16 14377 1 Topklap Top flap Deckel klappe 
 17 14376 1 Mellemklap Between flap Zwischen Klappe 
 18 113020 4 skive Washer Scheibe  11x30x2,0mm.FZB 
 19 881500130 4 Smørenippel Grease fittings  Schmiernippel  M6x1 
 



 

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 

 
 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bezeichnung  Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkungen    
 
 1  12645 2 Komplet hydraulik slange Complete hydraulic hose Komplette Hydraulikschlauch 3/8” 3250mm m. vinkel 90°  
    2            13039  1 Skærm Cover Abdeckung    
  3 740990185 1 Unbrakobolt Allen bolt Innensechskantschraube 6x30 12.9 Din 912 FZB 
 4 740760015 4 Spændeskive lock washer Sicherungsscheibe 6,4 mm   FZB  
 5 740730005 2 Skive Washer Scheibe  6,5 x 22 x 2 mm. FZB 
 6 13037 1 Skive Feder Woodruff keys Scheibenfedren  
 7 13034 1 Tandhjul Gears Getriebe  15 Z mo.4 
 8 740210115 3 Bolt Bolt Bolzen   6 x 16 mm 8.8 FZB D.933 
 9 740420010 2 Låsemøtrik Look Nut Gegenmutter  M10 DIN 985 FZB 
 10 740600030 6 Skive Washer Scheibe  11x22x2,0mm.FZB  
 11 14319 1 Beslag mounting brackets  Halterungen       
 12 740211345 2 Bolt Bolt Bolzen  M10x60 DIN 931 8.8 FZB 
 13 42418 2 Bonded Seals Bonded Seals Bonded Seals  3/8“ 
 14 42419 1 Brystnippel  Hexagon nippele Sechskantnippel 3/8“ 
 15 57119 1 Brystnippel Hexagon nippele Sechskantnippel 3/8“ m.1mm hul  
 16 13038 1 Hydraulik motor Hydraulic motor Hydraulikmotor      
 17 740210302 2 Bolt Bolt Bolzen  M10x16 8.8 Din933 FZB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bezeichnung  Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkungen    
 
  1 12610  1 HMV-Beslag  HMV- brackets HMV-Halterungen  
  2 740210670  9 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter  M20 DIN985 FZB  
  3  740420020 9 Bolt Bolt Bolzen  M20x60 DIN 933 FZB 
  
 
  
 



 

11 



 

12 

 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bezeichnung  Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkungen    
 
 1 12614 1 Trepunktsophængt   Three point mounting Dreipunktaufhängung Cat-III 
 2 1210080 3          Ringsplit   linch          Sichrungssplitt             8mm 
 3 512580 1 Skiver Washer Scheibe  52x25x8mm FZB 
 4 25413 1 Topstangsbolt            Top link bolt                    Oberlenker Bolzen     
 5 43075 2 Træktap Pull Pin Zugstift  Ø28/36mm 
  6 740420020 9 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter  M20 DIN 985 FZB  
  7 740210670 9 Bolt Bolt Bolzen  M20x60 DIN 933 FZB



 

13 



 

14 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bezeichnung  Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkungen    
 
 1 12604 1 Kantvinge højre   side cutter. right Seiten Schar, rechts  
 2 12623  1         Slidestål   Share                Verschleissschiene            L=1215mm. 
 3 12618 1 Beslag Bracket Beschlag  L=825mm. 
 4 12617 1 Beslag Bracket Beschlag  L=270   
 5 740210555 6 Bolt Bolt Bolzen  M16x45 DIN 933 FZB 
 6 740610020 12 Skive Washer Scheibe 16,5x35x3mm. FZB 
  7 740420016 10 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter  M16 DIN 985 FZB  
 8 26523 4 Bræddebolt               Carriage bolt                    Schloßschraube                                  16x65-12,9 FZB 

 9 740210670 1 Bolt Bolt Bolzen  M20x60 DIN 933 FZB 
 10 740600046 2 Skive Washer Scheibe 20,5x35x3mm. FZB 
  11 740420020 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter M20 DIN 985 FZB



 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16 

Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bezeichnung  Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkungen    
 
 1 12609 1 Kantvinge venstre   side cutter, left  Seiten Schar, links 
 2 12623  1         Slidestål   Share                 Verschleissschiene            L=1215mm. 
 3 12620 1 Beslag Bracket Halter  L=910mm. 
 4 12617 1 Beslag Bracket Halter  L=270mm.   
 5 740210555 6 Bolt Bolt Bolzen  M16x45 DIN 933 FZB 
 6 740610020 12 Skive Washer Scheibe 16,5x35x3mm. FZB 
  7 740420016 10 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter  M16 DIN 985 FZB  
 8 26523 4 Bræddebolt                Carriage bolt                   Schloßschraube                                 16x65-12,9 FZB 

 9 740210670 1 Bolt Bolt Bolzen  M20x60 DIN 933 FZB 
 10 740600046 2 Skive Washer Scheibe 20,5x35x3mm. FZB 
  11 740420020 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter M20 DIN 985 FZB



 

 

 
 

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


